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01 TELECOM

Terrains Dames A : TC Amée (18h)
Mess A Cordier Jacques 0475-841053 081-582475 jcordier@skynet.be

Mess B Vancraeynest Eric 0475-573389 eric.vancraeynest@proximus.com

Dames A Godfroid Maryline 0478-426643 081-582515 hanrez.claude@gmail.com

02 STÛV

Terrains TC Fosses 

Mes A Migeot Olivier 0471-937724 o.migeot@gmail.com

Mes B Debehogne Michael 0478-423679 mde@stuv.com

03 ING

Terrains TC Géronsart
Mess A Lecocq Y 0496-586168 yves.lecocq@ing.com

Mess B Jenard Michel 0495-896039 michel.jenard@ing.com

Dames Colla Cecile 0499-548903 083-232410 cecile.colla@ing.com

05 FORTIS 

Terrains TC Rhisnes 
Mess A Leone Santo 0473-385789 081-446225 santto.leone@gmail.com

06 RAIL

Terrains TC Rail  Début à 18h00
Mess A Bouvier Jean-Marc 0495-189459 jeanmarcbouvier017@gmail.com

Mess B Thirifays Jean-Marie 0479-860523 081-878171 Jean-marie@bertranet.com

Mess C Chapelle Jérôme 0476-207041 jeromechapelle@hotmail.com

Mess D Copette Alain 0475-353363 alain.copette46@gmail.com

Mess E Léonard Roger 0476-830729 081-445826 leonard.roger@skynet.be

Dames A Dewitte Monique 0498-203774 081-734255 moniquedewitte03@gmail.com

07 INOVYN

Terrains Parc Inovyn (Rue du Brulé - Jemeppe sur Sambre)
Mess A Permentier André 0479-796575 071-788021 andrepermentier@skynet.be

08 GAZELEC

Terrains Mess A et Dames :TC Temploux  

Mess B et C et D : TC Fosses
Mess A Moreau Michel 0478-581148 michel.moreau@elia.be

Mess B Roger Christian 0477-355023 081-445297 christian.roger54@gmail.com

Mess C Henrion Jean-Marie 0491-083457 jm.henrion@skynet.be

Mess D Boulanger Loick 0494-067959 loick.boulanger@hotmail.fr

Dames A Hance Isabelle 0474-720262 081-567475 isabellehance64@gmail.com

09 CHU UCL Namur
Terrains TC Rail

Mess Charlier Martin 0498-686327 martin.charlier@uclouvain.be

Dames Godfroid Cécile 0475-420675 cecile.godfroid@uclouvain.be

11 CARMEUSE

Terrains 
Mess A Van Liefferinge Cédric 0499-967523 cedric.vanliefferinge@carmeuse.be

Mess B Canon Stéphane 0499-055170 stephane.canon@carmeuse.com

15 UCM (Union Classes Moyennes)

Terrains TC Géronsart   
Mess A Van Luchene Frederic 0476-648955 081-325582 frederic.vanluchene@ucm.be

Mess B Van Luchene Frederic

Dames A Van Luchene Frederic

Dames B Van Luchene Frederic

Messieurs : Corpo (TC Fosses)

LES CAPITAINES DU CHAMPIONNAT ETE 2018
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18 TC  WALLONIE

Terrains TC WALLONIE
Mess A Bodart Claude 0477-199330 claude.bodart@spw.wallonie.be

Mess B Vankerkove Arnaud 0472-466433 arnaud.vankerkove@spw.wallonie.be

Mess C Derweduwen Patric 0496-807775 patric.derweduwen@awsr.be

Mess D Hennebert Patrick 0475-495603 081-615333 patrick.hennebert@spw.wallonie.be

Mess E Doseray Stéphane 0479-821342 s.doseray@chba.be

Mess F Guerlus Philippe 0473-919584 philippe.guerlus@ifapme.be

Dames A Bernier Catherine 0474-868674 catherine.bernier@spw.wallonie.be

Dames B Arnould Nathalie 0479-928286 nathalie.arnould@spw.wallonie.be

Dames C Martin.valérie 0476-480360 valerie.martin@spw.wallonie.be

19 AC Profondeville

Terrains Corpo(TC Fosses)
Dames Evrard Chantal 0475-321542 081-433538 chantal.evrard3698@gmail.com

20  IATA

Terrains TC Haillot
Mess A Fontaine Frederic 0497-907281 081-589565 jacfred@hotmail.com

Mess B Fontaine Frederic 0497-907281 081-589565

21 VIVAQUA

Terrains TC Moustier didier.dumonceau@vivaqua.be

Mess A Dumonceau Didier 0473-979117 081-813506 dum.pascale@hotmail.com

22  U Namur

Terrains Corpo(TC Fosses)
Mess A Petit Michaël 081-725259 081-216101 michael.petit@unamur.be

Dames A Marot Virginie 0479-466770 081-225631 virginie.marot@unamur.be

Dames B Marot Virginie

Dames C Marot Virginie

25 ENS. BROGNOIS

Terrains TC ST Gerard
Mess Costa Serge 0499-125419 serge.costa@hotmail.com

26 POLICE DE NAMUR

Terrains TC Fosses 
Mess Jassogne Olivier 0471-341592 081-249969 toonymaniac@hotmail.com

27 ANAP

Terrains Mess A  B  +Dames B  C TC Amée (18h)

Dames A TC St Fiacre (18h)
Mess A Giot Lionel 085-271037 0473-492919 lionel.giot@province.namur.be

Mess B Questiaux Jean-Claude 0476-305893 jclquestiaux@yahoo.fr

Dames A Franquien Martine 081-775202 0498-320708 martine.franquien@province.namur.be

Dames B Chauvier Florence 0499-325518 florence.chauvier@province.namur.be

Dames C Eloy Nathalie 0472-583113 nathalie.eloy@province.namur.be

29 CORPOS CONDROZ

Terrains TCNatham 
Mess A Polet Claude 0473-801734 claude.polet@skynet.be

32 ASCRA

Terrains  TC La Closiere Début à 18h00
Mess A Pollart Dominique 0494-193436 081-568275 dom.pollart@gmail.com

Mess B Robette Gregory 0476-947621 robette.g@live.be

Mess C Doumont Michel 0494-192914 081-614898 michel.roberte@gmail.com

Mess C Dethy Bernard 0477-971321 bernard.dethy@gmail.com

Dames Barigand Suzanne 0497-841859 081-568275 in.kravong@skynet.be

34 INSTITUT STE MARIE JAMBES

Terrains TC Godinne
Mess A Mahieu Thierry 0475-260282 thierry.mahieu@elantis.be

Mess B Melchior Olivier 0495-145125 083-216342 omelchior@outlook.be
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36 INDEPENDANTS DE SPY

Terrains TC Spy
Mess A Meunier Daniel 0495-741398 071-784768 daniel.meunier@infrabel.be

Mess B Hyfantopoulos Emilio 0498-154036 071-788018 ehyfantopo@voo.be

Mess C Hansoulle Georges 0486-290612 ghansoulle@voo.be

44 EPES REUMONJOIE

Terrains Mess : TC Amée Début à 18h00
Mess A Masset Richard 0477-421991 masset-richard@hotmail.com

Mess B Plomteux Christophe 0476-461465 plom@skynet.be

48 IPC FOSSES

Terrains TC Fosses
Mess Buchet Marc 0499-360536 071-711604 m.buchet@belgacom.net

53 TENNIS JEMEPPE

Terrains TC Spy
Mess A Andre Alain 0496-126553 071-785019 alain.andre@hotmail.be


